
PCR18ETRpo42308185

DODATEK Č. 1
Č. j.: KRPL-82481-13/ ČJ-2023-1800EU-VZ

Smlouva o kontrole provozovaných systémů vytápění a kombinovaných
systémů vytápění a větrání

Č. j.: KRPL-82481- 6/ČJ-2023-1800EU-VZ

uzavřené podle § 2652 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik
(dále jen ,,občanský zákonik")

Smluvni strany

Název:

Sídlo:
lČ:
DlČ:
Banka:
ČÍSĹO účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

ID datové schránky:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24, 360 32 Liberec
72050501
CZ72050501
Česká národni banka - pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710
Mgr. Miroslav Lelek, vedouci ekonomického odboru

k

vsmhpv9

a

Název:
SIdlo:

ldentifikační čislo:
Daňové identifikačni číslo:
Banka:
Čislo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:

E-mail:
Obchodní/Zivnostenský rejstřík:
ID datové schránky:

dále jen ,,kontrolor"

Roubiček TZB s.r.o.
v malých domech ll 376/10
147 00 Praha 4 - Braník
07238185
CZ07238185
Fio banka
2001462660/2010

V malých domech || 376/10
147 00 Praha 4 - Braník

C 297398 vedená u Městského soudu v Praze
2ibbicj



Článek I.
Úvodni ustanovení

1. Smluvni strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení kontroly
provozovaného systému vytápěni a kombinovaných systémů vytápěni a větráni z důvodu nutnosti
úpravy předmětu smlouvy (rozšířenÍ předmětu plněni) a s tim související nutností úpravy ceny kontroly,
a to v dúsledku nesprávně poskytnutých některých dilčich podkladů ze strany objednatele a dále
z důvodu nutnosti zahrnuti 12 vzduchotechnických jednotek v objektu Semily, Vysocká 225.

2. Objednatel v zadávaci dokumentaci této veřejné zakázky malého rozsahu poskytl dodavateli přehled
se seznamem budov krajského ředitelství a instalovaných kotlů, který neodpovídá skutečnému stavu
provedeni. V seznamu budov Územního odboru Česká Lipa, ul. Paní Zdislavy 299 a ul. Pod Holým
vrchem 1374 je chybně uveden výkon kotlů, který neodpovidá skutečnosti (uvedeno 2x92 kW, správná
hodnota je 2x184 kW. Dále v zadávací dokumentaci nebylo zohledněno 12 vzduchotechnických
jednotek Územniho odboru Semily, ul. Vysocká 225. Vzhledem k této skutečnosti kontrolor chybně
nacenil cenu za provedeni kontroly.

Článek ll.
Předmět dodatku

V č/ánku /11. smlouvy - Cena za kontrolnl činnost, odst. 1, se nahrazuje původni text:
Smluvni cena je sjednána ve výši:
Cena bez DPH: 286 700,- Kč
DPH 21%: 60 207,- Kč
Cena s DPH: 346 907,- KČ

textem:
Smluvní cena je sjednána ve
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena s DPH:

výši:

299 700,- Kč
62 937,- Kč
362 637,- Kč

1 když byl ve smlouvě užit odkaz na § 2621 odst. 2 občanského zákoníku, je navýšení odůvodněno
tim, že objednatel neposkytl kontrolorovi veškeré podklady nezbytné k řádnému naceněni předmětu
smlouvy.
Objednatel v zadávací dokumentaci poskytl kontrolorovi seznam budov s údaji, které zcela
neodpovida|y skutečnému provedenl, rovněž nebyly vzaty v úvahu vzduchotechnické jednotky.

V čIánku IV. Sm/ouvy - P/atebn/ podmínky, odst. 1, věta prvnl se nahrazuje původni text:

Cena každé jednotlivé kontroly bude zaplacena na základě dilči faktury, jež bude vystavena
kontrolorem po zpracování Zprávy o kontrole.

Textem

Cena za všechny provedené kontroly bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena
kontrolorem po zpracování a zaslání Zpráv o kontrole.

2



Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti poté
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
kontrolor obdrži 1 vyhotoveni.

3. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni tohoto dodatku č. 1 rozhodujicí, na dúkaz čehož připojují smluvni strany k tomuto
dodatku č. 1 své podpisy.

Kontrolor: Za objednatele:

3





příloha č. 1 - Smlouva o kontrole provozovaných systémú výtápéni a kómbihóváných systémů vytápéní a vétráni
Č. j.: KRPL-82481-13/ČJ-2023-18®EU-VZ PCR18ETRpo42308185

Seznam budov
budovy krajského ředitelství a územniho odboru Liberec

revidovany objekt vykon vyrobce rok uvedeni' ' ' ' . do cena bez dph cena celkem ví
DPHvyroby provozu

OOP Frýdlant, ul. Tovární1259, 464 01 Frýdlant v Čechách 1x24 kW Protherm 2007 2007 21960,00 kč 26 571,6OKČ
2x24 kW Protherm 1997 1997

OOP Liberec, ul. Krajinská 487/13, 460 01Liberec 1 2x35 kW Vitogas nezj. ne'j· 30 500,00 kč 36 905,00 kč
1x24 kW Baxi 2019 2019

Cena celkem 52 460,00 KČ 63 476,60 KČ

budovy územniho odboru jablonec nad Nisou

uvedeni cena celkem vč.
revidovaný objekt výkon výrobce ok výrob do cena bez DPH DPH

provozu
ÚO jablonec nad Nisou, ul. 28. řijna 424/10, 466 01Jablone' 2x93 kW VAILLANT 1994 1994 20 740,00 kč 25 095,40 kč
nad Nisou 1ÚOí
ÚOjablonec nad Nisou, ul. 28. řijna 424/10, 466 01Jablonec 2x58 kW VAILLANT 1994 1994 18 910,00 Kč 22 881,10 Kč
nad Nisou (SKPV)
ÚOJablonec nad Nisou, ul. 28. řÍjna 6, 466 01jablonec nad 2x48 kW VIESSMANN 2002 2002 18 300,00 Kč 22 143,00 kč
Nisou 1X24 kW
ÚO jablonec nad Nisou, ul. 5. května 4258/60, 466 01jablonec 3X28 kW VAILLANT 2013 2013 18 910,00 kč 22 881,10 Kč
nad Nisou

OOP Tanvald, ul. Poštovni 242, 468 41Tanvald 2x37 kW DESTILA 2013 2013 19 520,00 kč 23 619,20 kč

Cena celkem 96 380,00 Kč 116 619,80 KČ

budovy územniho odboru Semily

uvedeni
. . , cena celkem vč.revidovaný objekt vykon vyrobce ok vyrob do cena bez DPH DPH

provozu

2x539 kW 1x215 . 1998 1998 47 7(10,00 Kč 57 717,00 Kč
ÚO Semily, ul. Vysocká 225 a 801, 513 01Semily kW 12 x Rapido 1997 1997

vzduchotechnika

Učelové zařÍzení Rokytnice nad Jizerou, Dolni Rokytnice čp· 2x99kW Viessmann 2016 2016 20 740,00 kč 25 095,40KČ
430, 512 44 Rokytnice nad Jizerou

Cena celkem 68 440,00 KČ 82 812,40 KČ

budovy územniho odboru Česká Lipa

uvedeni cena celkem vč.
revidovaný objekt výkon výrobce ok výrob do cena bez DPH DPH

provozu
ÚO Česká Lipa, ul. Arbesova 407, 470 01 Česká Lipa 2x42 kW Logamax 2015 2015 14 640,00 KČ 17 714,40 kč

OOP Česká Lípa, ul. PaniZdislavy 299, 470 01 Česká Lipa 2x184kW TASSO 1994 1994 24 740,00 kč 29 935,40 kč

ÚO Česká Lípa, ul. Pod Holým vrchem 1734, 470 01česká Lípa 2x184 kW TASSO 1994 1994 24 740,00 kč 29 935,40 kč

OOP Nový Bor, tř. T. G. Masaryka 7, 473 01Nový Bor 70 kW TASSO 1998 1998 18 300,00 kč 22 143,00 kč

Cena celkem 82 420,00 KČ 99 728,20 KČ

CELKEM KŘP Libereckého kraje
299 700,00 KČ 362 637,00 KČ




